
HugeClean系列

单向流商用机

主机x1台；开关x1个；合格证x1张；用户手册x1本





Ma s t e r C l e a n系列全热交换器采用先进的科技及工艺，用特殊纸质经过化学处理加工而成，对温度、湿度、冷热能量回收起
到最佳效果，使用效果超过同类进口产品。高效换热芯体，当室内空调排风与室外新风分别呈交叉方式流经换热芯体时，由于
平隔板两侧气流存在温度差，产生传热，夏季远行时，新风从空调排风获得冷能，使温度降低，在冬季运行时，新风从空调排
风中获得热能，使温度升高，这样通过换热芯体的热交换过程使新风从空调排风中回收了能量。



用控制开关控制新风机运行。
(1) 控制开关开关是否正常；
(2) 控制开关各功能键是否正常；
(3) 手动运行按扭是否正常；
(4) 运行时有无振动和异常声音。

新风机进出风口是否有障碍物。



7-2操作指南

7-1使用前注意事项

开关按向“ON”新风

空气处理机处于运行状态
OFF ON

开关按向“OFF”新风

空气处理机处于停机状态

380V设备用开关

220V设备用开关

开关按向“ON”新风
空气处理机处于开机状态

开关按向“HIGH”新风
空气处理机处于高速状态

开关按向“LOW”新风
空气处理机处于低速状态

开关按向“OFF”新风
空气处理机处于停机状态

ON

OFF

HIGH

LOW
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BF-25    BF-30
BF-40    BF-50

6-1安装示意图

6-2管道安装

静音型送风机安装示意图

向下悬挂时，
螺栓和螺母要牢固安装

用带子或帆布
把接头连接

必须设置 45cm以上
的方形检查口

壳体要水平安装 向下倾斜

风向 300mm

将安装吊杆、
平垫圈、
螺母牢固的安装好。

如需要在特别防止
振动的条件下，请
使用防震胶带，其
强度必须能够承载
本产品。

!

天花板结构和用于
悬挂本产品的悬挂
组件必须能够承载
大于本产品重量的
强度。

BF-25
BF-30

*BF-40
*BF-50

*380V三相供电机型管道应选用不小于10米的直管或等效长度的弯管，防止电机过载。

560
580

620

700

安装新风机的位置必须保证天花板内高度不小于下表的尺寸



常见故障处理

5 .  电 路 连 接

安装检查

确认机体或送风、排风栅没有安装在以下场所!

请不要安装在机械、化学工厂等易产生酸、碱、有机溶剂、涂料等有害气体以及
含有腐蚀成分的气体、粉尘、油污的地方。

--- 使用者连接线

- 机内线路图

风速开关

SWITCH

开 高

关 低

根据下表指示，若有现异常现象出现，必须切断电源，与经销商 联系。

问题
异常 风量不足　　噪音过大　　震动过大　　马达过热　　运转异常　　解决方案

安装基础弱

安装不良

电压下降

动体与静体接触

混入异物

导风管不良

接线错误

修补基础

调整安装

确认电源

检查、调整

检查清洁

检查、调整

变更接线

断相相序保护器

新风机



型号 档位

250

250

300

300

2500

1500

3000

1500

4000

5000

910

579

1162

587

1898

2175

60

62

44

50

57

42

58

42

30

32

高

低

高

低

高

高

风量（m³/h） 静压（Pa） 噪音(dB(A)) 功率（W） 电压

220VAC
/50Hz

380VAC
/50Hz

重量（Kg）

3-1产品特点

机组采用优质彩钢板，人性化设计，外表美观;

机组采用高性能低噪音的离心风机内壁采用吸 音保温材料具有风量大,静压高噪音低和平稳;

设计优良运行经济性能可靠安装容易操作简单;

选用高效马达保证主机高效运转;

3-2外形尺寸

BF-25

F LxR L2xR2

BF-30
BF-40

BF-50

648 578 618 528 688 578 538 260x300 330x300
658 588 628 538 698 588 588 300x330 375x375

375x375708 638 678 588 748 638 638 330x375

788 718 758 668 828 718 718 375x375 450x400

BF-25

BF-30

BF-40

BF-50


